
Høringsliste vedr. SMV-rapporten 10.12.2007 – 15.01.2008 
 
Organisation (kontaktperson) Mail adresse 
Sisimiut Kommune sisimiut@sisimiut.gl 

Maniitsoq Kommune manmail@maniitsoq.gl 

Nuuk Kommune nuuk@nuuk.gl 

KANUKOKA kanukoka@kanukoka.gl  

Alle direktorater i Grønlands Hjemmestyre  

Nukissiorfiit nukissiorfiit@nukissiorfiit.gl 

Greenland Development A/S flemming@gd.gl 
Grønlands Turist- og Turisterhverv  
(GTE udsender til og koordinerer høringssvar  
fra relevante turismeoperatører) 

thomas@greenland.com  

KNAPK  
(KNAPK udsender til og koordinerer høringssvar  
fra KNAPP afdelinger i de tre byer) 

knapk@knapk.gl 

Grønlands Arbejdsgiverforening ga@ga.gl 

ILIK mail@ilik.gl  

NUSUKA nusuka@nusuka.com 

Grønlands Naturinstitut adm@natur.gl

Grønlands Nationalmuseum og Arkiv nka@natmus.gl 

Asiaq asiaq@asiaq.gl 

ATI ati@ati.gl 

Sanaatornermik Ilinniarfik / Bygge- og Anlægsskolen si@sanilin.gl 

Saviminilerinermik Ilinniarfik / Jern- & Metalskolen jm@jernmetalskole.gl 

AVATAQ v/ Bjarne Lyberth ababsilyberth@yahoo.com 
TPAK / Sammenslutningen af fritidsfangere og fiskere 
v/ Jokum Schmidt  
(TPAK udsender til og koordinerer høringssvar  
fra relevante underafdelinger) 

juka@greenet.gl 

ARTEK hahi@sanilin.gl 

Alcoa  Patrick.Grover@Alcoa.com 

ERM Julia.Tims@erm.com 

  
 
 
Senest opdateret: 11. december 2007 / KGH 
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